重庆银行2023年科技项目第三方评估采购项目分散采购文件
现邀请贵公司就“2023年科技项目第三方评估”采购项目进行报价，现将相关事项通知如下：
一、报价为完成所要求服务的整体包干价，应包含完所有工作建设所需的人工费用、交通工具、办公设施、第三方软件及相关费用等，须提供增值税专票。本项目最高限价15万。首次及二次报价超过最高限价都将作无效报价处理。
二、受邀请对项目报价，两次不参与项目报价的，我部将取消其供应商资格。
三、请于2023年6月15日9:50（下周四）前将密封（封面请写明项目名称、公司名称、联系人及电话）报价资料、公司资料（包括营业执照以及我行要求的其他相关资质证书复印件）、《确认书》（见附件）原件以及法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）送达：重庆银行25楼科技部（重庆市江北区永平门街6号）。投标人需现场谈判，请自带盖章版的空白报价表准备现场二次报价。
四、具体要求：

1. 供应商资质条件、能力和信誉要求:

（一）具备独立法人资格（提供营业执照复印件并加盖投标人公章）；
（二）供应商未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单；

（三）具有中国工程咨询协会颁发的工程咨询单位甲级资信证书（专业资信类别为电子、信息工程含通信、广电、信息化)。

2．服务内容：（一）新建信息系统项目的技术方案涉及的相关技术指标进行评估，比如信息系统对所需的硬件资源消耗方面进行测算评估等；

（二）硬件采购项目（包括不限于计算机、存储、网络、安全等）的设备参数及相关方案的咨询评估；对硬件产品的通用性、技术代差、价格等方面进行评估；

（三）通用软件产品的通用性、技术代差、价格等方面进行评估；

（四）机房相关改造的设施设备材料（包括但不限于机柜、UPS、空调线缆等）及其实施方案造价进行咨询评估。
     3. 服务期限: 2023年7月6日至2024年7月5日。
4．对拟投入服务的人员配置、经验等方面的要求：（提供人员简历）供应商的专业咨询团队人员应具备高级工程师或注册咨询师资质证书。供应商咨询团队具备上述资质条件人员数量不低于2人。
     5．服务成果要求：供应商应在收到我行发出的评估材料之后， 5个工作日内完成评估咨询服务，出具咨询人员签字，咨询单位盖章的咨询报告。若出现违约，按照2000元/次，在合同付款时扣除。
     6．服务质量及验收要求：供应商评估的采购预算不高于所有投标有效报价平均值的20%。若出现违约，按照2000元/次，在合同付款时扣除。
  7. 付款方式：分两次支付，第一次：服务期满半年后支付合同金额的50%；第二次：服务期满1年后支付合同金额的50%。
 8. 评审办法及指标构成: 该项目拟采用竞争性磋商采购方式，拟采用综合评分法。见附件：《重庆银行2023年科技项目第三方评估评分办法》。

联系人：卢老师；联系电话：63367281

 重庆银行科技部
                                  2023年6月6日
确认书
重庆银行XX部：
贵部于X年X月X日发出的
（项目名称）的报价邀请函及资料，我方已于X年X月X日收到。对贵部发出的报价邀请函及资料的全部内容予以确认，并按其要求编制报价函。我单位保证在X年X月X日X时前送达全部报价文件。
特此确认。
报价单位（公章）：
法定代表人：
单位地址：
邮政编码：
电话：
传真：
X年X月X日
法人授权书
重庆银行XX部：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。
法人代表（签章）：
单位全称（并加盖公章）：
签署日期：
法人身份证复印件：
授权代表身份证复印件：
重庆银行xx采购项目报价表
	序号
	品名（项目）/型号
	报价
	备注

	1

	人天均价（元/天）*180个人天

	总计(小写、大写)

报价公司：
授权代表签字：
时间：